
ZARZĄDZENIE NR 34/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie powierzenia Zastępcom Prezydenta Miasta prowadzenia określonych spraw gminy 
w imieniu Prezydenta Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zastępców Prezydenta Miasta do podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta 
Pabianic sprawozdań budżetowych, finansowych, z operacji finansowych i statystycznych 
jednostkowych Urzędu Miejskiego w Pabianicach i gminy Miasta Pabianice oraz łącznych 
i zbiorczych gminy Miasta Pabianice. 

§ 2. Upoważnienie dotyczy sprawozdań składanych w wersji papierowej i elektronicznej, 
podpisywanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

§ 3. Szczegółowy zakres prowadzenia określonych spraw gminy w imieniu Prezydenta Miasta 
określa imienne upoważnienie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta Miasta Pabianic. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFBBD96-8551-43FE-BAED-82FAA4E78C0C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


